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Kolejne Święto Plonów w powiecie odbyło się w Skoczowie w ubiegłą sobotę (6 września).
Tradycyjnie był dożynkowy korowód, podziękowania za plony i zabawa przy dźwiękach
muzyki regionalnej i country.

Organizatorami 7. Dożynek Gminnych 2014 był Urząd Miejski w Skoczowie, Sołectwa Gminy Skoczów oraz Miejskie
Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie. Dożynki rozpoczął barwny korowód, który przejechał ulicami miasta. -
Nie sposób opisać wszystkich uczestników korowodu, który miał ponad kilometr długości. W rytm
orkiestry dętej, legendarne skoczki z Herbu miasta wraz z postacią Jana Warcenga - dobosza, Gazdowie
Dożynek, władze samorządowe, reprezentacje sołectw gminy Skoczów, Koła Gospodyń Wiejskich,
przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń, strażacy, policjanci, sponsorzy oraz motocykliści przejechali
na skoczowski Rynek. Tu kolejno nastąpiła prezentacja poszczególnych wsi wchodzących w skład gminy.
Skoczowskie święto plonów swoją obecnością zaszczycili licznie zaproszeni goście. Na pięknie
przystrojonej scenie nieopodal ratusza rozpoczęły się obrzędy dożynkowe. Po błogosławieństwie chleba
przez skoczowskich Duszpasterzy wspólnie podziękowano Panu Bogu za tegoroczne plony. Następnie
Gazdowie Dożynek państwo Justyna i Jan Przybyłowie z Pierśćca przekazali bochen chleba z tegorocznego
zboża na ręce – burmistrz Skoczowa Janiny Żagan. Gospodyni ratusza podziękowała rolnikom z gminy
Skoczów za trud pracy i życzyła wszystkim zgromadzonym doskonałej zabawy - relacjonuje Dorota Kochman z
Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie.

Na początku wystąpiły dzieci ze szkół gminy Skoczów, które zaprezentowały występ artystyczny przedstawiający
tradycyjne pieśni i przyśpiewki wsi Śląska Cieszyńskiego.

Po godzinie 17:00 zgromadzonych do tańca porwał zespół „Konwój”, grający muzykę country. - Kulminacyjnym
momentem skoczowskiego święta plonów, był występ kabaretu „Moherowe Berety”. Humorystyczne
show czterech sympatycznych pań z podlaskiej wsi na długo zostanie w pamięci skoczowskiej
publiczności. Dożynki 2014 zakończyła biesiada i wspólna zabawa przy największych przebojach muzyki
rozrywkowej - dodaje Dorota Kochman.
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